

Årsredovisning för
Travel and Learn Sweden AB
559267-9913

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Travel and Learn Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Veberöd 2023-03-27



Ann-Louise Hortlander
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Travel and Learn Sweden AB, 559267-9913, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Veberöd registrerades år 2020 och arrangerar utbildningsresor för skolor och utbildningsinstitut samt privatresor för ungdomar som vill jobba och resa i världen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2022 är det första hela verksamhetsåret för bolaget med ökad omsättning, fler kunder och som följt ett ökat positivt resultat som är tillfredsställande.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 606 108	342 056
Resultat efter finansiella poster	998 956	19 384
Soliditet, %	20	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		15 391
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			788 744
Vid årets slut	25 000		804 135

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 804 135, disponeras enligt följande:

	Belopp i Tkr
Balanseras i ny räkning	804 135
Summa	804 135

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

A-LIA

CS

2023042612151

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-09-01- 2021-12-31
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		7 606 108	342 056
Övriga rörelseintäkter		141 177	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 747 285	342 056
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 733 829	-247 219
Övriga externa kostnader		-731 524	-74 743
Personalkostnader	2	-282 903	-710
Summa rörelsekostnader		-6 748 256	-322 672
Rörelseresultat		999 029	19 384
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-
Summa finansiella poster		-73	-
Resultat efter finansiella poster		998 956	19 384
Resultat före skatt		998 956	19 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 212	-3 993
Årets resultat		788 744	15 391

2023042612152

ALA
RB
CS

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 001 859	-
Övriga fordringar		29 444	15 659
Summa kortfristiga fordringar		3 031 303	15 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 044 821	61 457
Summa kassa och bank		1 044 821	61 457
Summa omsättningstillgångar		4 076 124	77 116
SUMMA TILLGÅNGAR		4 076 124	77 116
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 391	-
Årets resultat		788 744	15 391
Summa fritt eget kapital		804 135	15 391
Summa eget kapital		829 135	40 391
Kortfristiga skulder			
<i>Leverantörsskulder</i>		1 742 292	-
<i>Skatteskulder</i>		217 705	7 493
<i>Övriga skulder</i>		163 782	29 232
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		1 123 210	-
Summa kortfristiga skulder		3 246 989	36 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 076 124	77 116

2023042612153

ALH
Fo
CS

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-09-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	
Summa	1	

2023042612154


AH
Fo
CS

Underskrifter

Veberöd 2023-03-27



Fredrik Dahlberg
Styrelseordförande



Ann-Louise Hortlander
Verkställande direktör

VIDIMERAS

Charlotte Sauberg

0733-865664